1

2

[image: ]Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального района

Постановление

   12.12.2024                                                                                                       № 886

г. Биробиджан

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, утвержденный постановлением администрации муниципального района                 от 20.08.2018 № 682

Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав антитеррористической комиссии муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, утвержденный постановлением администрации муниципального района от 20.08.2018 № 682 «Об утверждении состава антитеррористической комиссии муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области» следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии:
	- Пермина Александра Владимировича – начальника отдела по делам                 ГО и ЧС администрации муниципального района, в качестве секретаря комиссии.
          1.2. Исключить из состава комиссии Сергоманову О.И.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации
муниципального района		                                                                      В.С. Бородин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации муниципального района
от 12.12.2024 № 886

Состав
антитеррористической комиссии муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области

	Федоренкова
Елена Владимировна
	- глава администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Бородин
Владимир Сергеевич
	- первый заместитель главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Пелихов
Василий Сергеевич
	- представитель управления ФСБ России
по ЕАО, заместитель  председателя  комиссии
(по согласованию);

	Пермин
Александр Владимирович
	- начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Кудинова
Татьяна Владимировна
	- заместитель главы администрации по внутренней политике - начальник отдела культуры администрации муниципального района;

	Лескова
Елена Владимировна

Овсеенко
Марина Юрьевна

	- заместитель главы администрации -  начальник отдела коммунального хозяйства, транспорта, связи и дорожной деятельности администрации муниципального района;

- заместитель главы администрации муниципального района;

	Пирогов
Сергей Сергеевич
	- начальник юридического отдела администрации муниципального района;

	Хроменко
Сергей Витальевич
	- начальник отдела информатизации и защиты информации администрации муниципального района;

Мильгром
Валентина Владимировна

Варфоломеева
Анна Геннадьевна

- исполняющий обязанности заместителя главы администрации муниципального района;

- исполняющий обязанности начальника отдела образования администрации муниципального района;

Брусиловский
Валентин Анатольевич

Вилков-Дымочко
Андрей Юрьевич

Волков
Дмитрий Геннадьевич

- глава администрации Валдгеймского сельского поселения (по согласованию);

- глава администрации Бирофельдского сельского поселения (по согласованию);

- заместитель начальника федерального    государственного казенного учреждения «Отдел вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по ЕАО»
(по согласованию);

	Красилова
Наталья Васильевна

Кретов
Артем Юрьевич

	- глава администрации Надеждинского сельского поселения (по согласованию);

- заместитель начальника полиции МОМВД России «Биробиджанский» (по согласованию);

	Кравчук
Константин Владимирович
	- глава администрации Дубовского сельского поселения (по согласованию);

	Силяев
Денис Владимирович

Тимофеева
Наталья Валерьевна
	- заместитель начальника отдела надзорной деятельности по г. Биробиджану и Биробиджанскому району управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по ЕАО (по согласованию);

- глава администрации Птичнинского сельского поселения (по согласованию)

	Язвенко
Наталья Анатольевна
	- глава администрации Найфельдского сельского (по согласованию).

image1.png